- 1 -

中国认证认可协会公告（2015）第 15 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，邓建英等 285

人符合相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

认证人员注册证书将于本公告发布之日起 3 日内发送至申请人电

子邮箱。注册人员也可从中国认证认可协会网站“人员注册专区”“注

册证书查询”自行下载注册证书。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

2015 年 3 月 5 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

质量管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 邓建英 2015-02-16 2015-N1QMS-1094891 中国船级社质量认证公司

2 唐剑萍 2015-02-16 2015-N1QMS-1044605 北京中大华远认证中心

3 张熙昀 2015-02-16 2015-N1QMS-1203135 空军装备质量审核认定中心

4 李永华 2015-02-16 2015-N1QMS-1096093 上海赛瑞质量认证有限公司

5 刘光帅 2015-02-16 2015-N1QMS-1024403 河北英博认证有限公司

6 张洪生 2015-02-16 2015-N1QMS-1034239 北京中化联合认证有限公司

7 吴晓 2015-02-16 2015-N1QMS-2079676 北京泰瑞特认证中心

8 朱红 2015-02-16 2015-N1QMS-1033795 北京新世纪检验认证有限公司

9 张彦明 2015-02-16 2015-N1QMS-1097393 华夏认证中心有限公司

10 李娟娟 2015-02-16 2015-N1QMS-1081314 深圳市环通认证中心有限公司

11 张钊 2015-02-16 2015-N1QMS-1039250 方圆标志认证集团有限公司

12 陈宗山 2015-02-16 2015-N1QMS-1107562 北京中安质环认证中心

13 王梓 2015-02-16 2015-N1QMS-1050907 方圆标志认证集团有限公司

14 李京 2015-02-16 2015-N1QMS-1105634 中国人民解放军海军装备质量审核认定中心

15 蒋小燕 2015-02-16 2015-N1QMS-1061767 中国质量认证中心

16 王伟 2015-02-16 2015-N1QMS-1203308 中国船级社质量认证公司

17 张玉华 2015-02-17 2015-N1QMS-1095654 北京世标认证中心有限公司

18 张文慧 2015-02-17 2015-N1QMS-1050319 浙江公信认证有限公司

环境管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 石汉梅 2015-02-16 2015-N1EMS-2078370 北京航协认证中心有限责任公司

2 李先忠 2015-02-16 2015-N1EMS-2049339 中国质量认证中心

3 王勇泉 2015-02-16 2015-N1EMS-1026724 华夏认证中心有限公司

4 王庭超 2015-02-16 2015-N1EMS-1014609 北京外建质量认证中心

5 赵雪峰 2015-02-16 2015-N1EMS-1042888 北京神舟时代认证中心

6 尤国丰 2015-02-16 2015-N1EMS-1049441 北京中大华远认证中心

7 董金秀 2015-02-16 2015-N1EMS-1200657 上海英格尔认证有限公司

8 刘利芳 2015-02-16 2015-N1EMS-1078704 中国质量认证中心

 - 3 -

9 李玺 2015-02-16 2015-N1EMS-1077083 上海奥世管理体系认证有限公司

10 陈俊兵 2015-02-16 2015-N1EMS-1089545 广东质检中诚认证有限公司

11 高杰 2015-02-16 2015-N1EMS-1018228 中国质量认证中心

12 张启富 2015-02-16 2015-N1EMS-1053787 兴原认证中心有限公司

13 周志龙 2015-02-16 2015-N1EMS-1203666 北京东方纵横认证中心

14 谢群 2015-02-16 2015-N1EMS-1059778 北京中经科环质量认证有限公司

15 曾征 2015-02-16 2015-N1EMS-1050272 北京恒标质量认证有限公司

16 焦海荣 2015-02-17 2015-N1EMS-1104232 中电联（北京）认证中心有限责任公司

职业健康安全管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 张永祥 2015-02-15
2015-N1OHSMS-104044

8
华夏认证中心有限公司

2 尤国丰 2015-02-16
2015-N1OHSMS-104944

1
北京中大华远认证中心

3 徐敬学 2015-02-16
2015-N1OHSMS-106991

7
中国质量认证中心

4 李玺 2015-02-16
2015-N1OHSMS-107708

3
上海奥世管理体系认证有限公司

5 施菊 2015-02-16
2015-N1OHSMS-107444

5
上海英格尔认证有限公司

6 高杰 2015-02-16
2015-N1OHSMS-101822

8
中国质量认证中心

7 张启富 2015-02-16
2015-N1OHSMS-105378

7
兴原认证中心有限公司

8 谢群 2015-02-16
2015-N1OHSMS-105977

8
北京中经科环质量认证有限公司

9 路广平 2015-02-16
2015-N1OHSMS-110115

1
北京东方纵横认证中心

10 唐晓勇 2015-02-16
2015-N1OHSMS-105360

8
上海英格尔认证有限公司

食品安全管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 宋雪兰 2015-02-16 2015-N1FSMS-1086061 方圆标志认证集团有限公司

2 李兵海 2015-02-16 2015-N1FSMS-1022202 北京五洲恒通认证有限公司

3 杨希国 2015-02-16 2015-N1FSMS-1108492 东北认证有限公司

 - 4 -

质量管理体系高级审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 孙秉男 2015-02-16 2015-N2QMS-1103230 东北认证有限公司

环境管理体系高级审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 钱金莲 2015-02-15 2015-N2EMS-2049736 中国建材检验认证集团股份有限公司

2 乔同现 2015-02-15 2015-N2EMS-1073561 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

3 张秀娟 2015-02-15 2015-N2EMS-1032046 北京中大华远认证中心

4 王林宏 2015-02-15 2015-N2EMS-1048326 广东中鉴认证有限责任公司

5 张玉萍 2015-02-15 2015-N2EMS-2046015 上海质量体系审核中心

6 吴永清 2015-02-15 2015-N2EMS-1087033 广东质检中诚认证有限公司

7 廖双凤 2015-02-15 2015-N2EMS-1035385 广东中鉴认证有限责任公司

8 卫欣 2015-02-15 2015-N2EMS-1076586 北京世标认证中心有限公司

9 范南疆 2015-02-16 2015-N2EMS-1014761 北京新世纪检验认证有限公司

10 胡军 2015-02-16 2015-N2EMS-2017140 北京中大华远认证中心

11 张建中 2015-02-16 2015-N2EMS-1058220 北京中大华远认证中心

12 陈震涌 2015-02-17 2015-N2EMS-1033418 北京新世纪检验认证有限公司

13 彭德跃 2015-02-17 2015-N2EMS-1047665 北京中大华远认证中心

14 张心如 2015-02-17 2015-N2EMS-2046364 中国质量认证中心

15 孙典锋 2015-02-17 2015-N2EMS-1100509 方圆标志认证集团有限公司

16 程忠平 2015-02-17 2015-N2EMS-1104279 北京中大华远认证中心

职业健康安全管理体系高级审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 钱金莲 2015-02-15
2015-N2OHSMS-104973

6
中国建材检验认证集团股份有限公司

2 乔同现 2015-02-15
2015-N2OHSMS-107356

1
卡狄亚标准认证（北京）有限公司

3 张秀娟 2015-02-15
2015-N2OHSMS-103204

6
北京中大华远认证中心

4 黄丽娟 2015-02-15
2015-N2OHSMS-103142

1
北京中大华远认证中心

5 张红 2015-02-15
2015-N2OHSMS-101237

0
北京中大华远认证中心

6 魏俊 2015-02-15
2015-N2OHSMS-104826

6
北京中大华远认证中心

 - 5 -

7 张玉萍 2015-02-15
2015-N2OHSMS-204601

5
上海质量体系审核中心

8 廖双凤 2015-02-15
2015-N2OHSMS-103538

5
广东中鉴认证有限责任公司

9 李成洪 2015-02-15
2015-N2OHSMS-108027

9
北京东方纵横认证中心

10 吴燕梅 2015-02-15
2015-N2OHSMS-108954

4
广东质检中诚认证有限公司

11 卫欣 2015-02-15
2015-N2OHSMS-107658

6
北京世标认证中心有限公司

12 孙干武 2015-02-15
2015-N2OHSMS-205478

2
北京东方纵横认证中心

13 王东禄 2015-02-15
2015-N2OHSMS-109770

9
深圳市环通认证中心有限公司

14 王锦阳 2015-02-15
2015-N2OHSMS-109650

8
中国质量认证中心

15 范南疆 2015-02-16
2015-N2OHSMS-101476

1
北京新世纪检验认证有限公司

16 胡军 2015-02-16
2015-N2OHSMS-101714

0
北京中大华远认证中心

17 张建中 2015-02-16
2015-N2OHSMS-105822

0
北京中大华远认证中心

18 王菁 2015-02-17
2015-N2OHSMS-301666

3
北京中大华远认证中心

19 彭德跃 2015-02-17
2015-N2OHSMS-104766

5
北京中大华远认证中心

20 孙典锋 2015-02-17
2015-N2OHSMS-110050

9
方圆标志认证集团有限公司

质量管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 黄绮珊 2017-12-26 2015-N1QMS-2089012 华夏认证中心有限公司

2 张明勇 2017-12-15 2015-N1QMS-3099693 中国人民解放军海军装备质量审核认定中心

3 杨琦 2017-08-27 2015-N1QMS-4016322 中铁检验认证中心

4 郝玲 2018-04-11 2015-N1QMS-3061263 方圆标志认证集团有限公司

5 杨丽 2018-04-15 2015-N1QMS-2024232 北京大陆航星质量认证中心有限公司

6 蔡培祖 2018-02-19 2015-N1QMS-4098107 方圆标志认证集团有限公司

7 赵宇宙 2018-04-24 2015-N1QMS-2077481 中国质量认证中心

 - 6 -

8 柏桂香 2018-04-08 2015-N1QMS-4041655 上海质量体系审核中心

9 蔡大伟 2018-04-22 2015-N1QMS-4045564 南德认证检测（中国）有限公司

10 葛小秋 2018-03-28 2015-N1QMS-3052479 北京联合智业认证有限公司

11 张铜宝 2018-03-30 2015-N1QMS-2075917 中国质量认证中心

12 杨素芳 2018-03-28 2015-N1QMS-3032110 东北认证有限公司

13 邱泰为 2018-04-22 2015-N1QMS-4105415 上海德世爱普管理体系认证有限公司

14 黄奇田 2018-04-22 2015-N1QMS-4105236 上海德世爱普管理体系认证有限公司

15 翁肇熙 2018-04-22 2015-N1QMS-4105286 上海德世爱普管理体系认证有限公司

16 高道华 2018-04-20 2015-N1QMS-3083296 杭州万泰认证有限公司

17 辜体勇 2018-04-28 2015-N1QMS-3084691 北京中建协认证中心有限公司

18 方素英 2018-04-24 2015-N1QMS-2058831 中国质量认证中心

19 陈国红 2018-02-19 2015-N1QMS-4025276 方圆标志认证集团有限公司

20 伍俊荣 2018-04-20 2015-N1QMS-3090483 中国质量认证中心

21 刘利芳 2018-04-15 2015-N1QMS-2078704 中国质量认证中心

22 刘瑞娟 2018-03-28 2015-N1QMS-3021881 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

23 彭燚 2018-03-18 2015-N1QMS-5029078 北京新世纪检验认证有限公司

24 金潇 2018-02-22 2015-N1QMS-3022973 北京国金恒信管理体系认证有限公司

25 黄建辉 2018-04-24 2015-N1QMS-2067195 兴原认证中心有限公司

26 邵育贤 2018-04-17 2015-N1QMS-4052244 北京大陆航星质量认证中心有限公司

27 李立新 2018-03-17 2015-N1QMS-4042394 深圳市环通认证中心有限公司

28 余剑波 2018-05-09 2015-N1QMS-2081743 北京世标认证中心有限公司

29 倪强 2018-05-08 2015-N1QMS-2073386 北京航协认证中心有限责任公司

30 李燕敏 2018-04-15 2015-N1QMS-2086684 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

31 朱战强 2018-01-03 2015-N1QMS-2075518 方圆标志认证集团有限公司

32 黄辉玲 2018-02-22 2015-N1QMS-3087051 北京中建协认证中心有限公司

33 赖祥文 2018-04-09 2015-N1QMS-2034750 北京国金恒信管理体系认证有限公司

34 袁彪 2018-03-16 2015-N1QMS-4048141 方圆标志认证集团有限公司

35 朱红梅 2018-04-11 2015-N1QMS-3102564 中国质量认证中心

36 郭荆燕 2018-02-02 2015-N1QMS-3106624 中国新时代认证中心

37 张红哲 2018-04-17 2015-N1QMS-4028963 上海天祥质量技术服务有限公司

38 杨素晓 2018-02-22 2015-N1QMS-3076459 北京新世纪检验认证有限公司

39 邓冈 2018-02-25 2015-N1QMS-2067016 上海赛瑞质量认证有限公司

40 刘春玲 2018-03-22 2015-N1QMS-2083383 北京大陆航星质量认证中心有限公司

41 纪淑卿 2018-03-17 2015-N1QMS-4100373 方圆标志认证集团有限公司

42 宋春风 2018-02-13 2015-N1QMS-2077563 中国质量认证中心

43 付恺 2018-04-20 2015-N1QMS-3073852 北京恩格威认证中心有限公司

44 杨颖 2018-04-22 2015-N1QMS-4020608 北京神舟时代认证中心

 - 7 -

45 陈胜勤 2018-03-24 2015-N1QMS-4045436 北京新世纪检验认证有限公司

环境管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 司晓锋 2017-09-16 2015-N1EMS-2061773 北京世标认证中心有限公司

2 刘天会 2017-11-03 2015-N1EMS-3033354 中国质量认证中心

3 姜智敏 2018-04-28 2015-N1EMS-3042787 北京埃尔维质量认证中心

4 孙玉莲 2018-04-22 2015-N1EMS-2050356 北京新世纪检验认证有限公司

5 李丽英 2018-04-09 2015-N1EMS-2021820 北京三星九千认证中心

6 金婷 2018-04-06 2015-N1EMS-5051169 广东中鉴认证有限责任公司

7 崔凯 2018-03-09 2015-N1EMS-3099724 必维认证（北京）有限公司

8 卢国强 2018-02-22 2015-N1EMS-3080164 必维认证（北京）有限公司

9 党英平 2018-03-18 2015-N1EMS-2100892 中国质量认证中心

10 杨懿倩 2018-05-08 2015-N1EMS-2045790 北京新世纪检验认证有限公司

11 杨丽 2018-04-11 2015-N1EMS-3093251 北京中大华远认证中心

12 庄伟 2018-04-22 2015-N1EMS-2091313 北京中大华远认证中心

13 撒世玲 2018-04-22 2015-N1EMS-2104325 北京中大华远认证中心

14 崔岳龙 2018-04-15 2015-N1EMS-2084298 中国新时代认证中心

15 郭兆华 2018-05-08 2015-N1EMS-2040629 中质协质量保证中心

16 张国柱 2018-05-08 2015-N1EMS-2016087 北京大陆航星质量认证中心有限公司

17 张国莉 2018-04-22 2015-N1EMS-2098103 方圆标志认证集团有限公司

18 刘英 2018-04-20 2015-N1EMS-3030389 北京中安质环认证中心

19 马晓晶 2018-03-09 2015-N1EMS-3044962 方圆标志认证集团有限公司

20 王龙军 2018-03-05 2015-N1EMS-2053716 中环联合（北京）认证中心有限公司

21 张道林 2018-04-15 2015-N1EMS-2048903 北京世标认证中心有限公司

22 沈正国 2018-05-08 2015-N1EMS-2057111 北京航协认证中心有限责任公司

23 尚华胜 2018-03-04 2015-N1EMS-2070755 中国建材检验认证集团股份有限公司

24 潘军 2018-03-28 2015-N1EMS-3086353 北京海德国际认证有限公司

25 孙青雪 2018-05-08 2015-N1EMS-2071331 中国质量认证中心

职业健康安全管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 张艳 2018-04-24
2015-N1OHSMS-203089

5
广东中鉴认证有限责任公司

2 赵远 2018-03-18
2015-N1OHSMS-204201

2
北京恩格威认证中心有限公司

3 覃宇 2018-05-03 2015-N1OHSMS-209466 深圳市环通认证中心有限公司

 - 8 -

6

4 于鹏 2018-03-31
2015-N1OHSMS-201679

9
中国质量认证中心

5 党英平 2018-03-05
2015-N1OHSMS-210089

2
中国质量认证中心

6 王龙军 2018-03-05
2015-N1OHSMS-205371

6
中环联合（北京）认证中心有限公司

7 何海涛 2018-04-25
2015-N1OHSMS-408703

1
方圆标志认证集团有限公司

8 冯新斌 2018-03-04
2015-N1OHSMS-210477

7
中电联（北京）认证中心有限责任公司

9 刘燕 2018-04-09
2015-N1OHSMS-205974

6
中国质量认证中心

10 王明清 2018-04-19
2015-N1OHSMS-209574

9
中质协质量保证中心

食品安全管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 侯翔宇 2018-03-17 2015-N1FSMS-2012307 北京华思联认证中心

2 王令健 2018-03-22 2015-N1FSMS-2072187 中国质量认证中心

3 李国锋 2018-04-28 2015-N1FSMS-3091527 中国质量认证中心

4 艾卫清 2018-04-15 2015-N1FSMS-2067019 北京中安质环认证中心

质量管理体系高级审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 郭晓君 2018-02-19 2015-N2QMS-4023213 北京中安质环认证中心

2 贺彦亨 2018-03-14 2015-N2QMS-4099051 北京天一正认证中心

3 孙克建 2018-04-21 2015-N2QMS-3045700 北京天一正认证中心

4 邹宗贤 2018-04-07 2015-N2QMS-4064233 深圳市环通认证中心有限公司

5 莫春山 2018-03-28 2015-N2QMS-5050586 北京新世纪检验认证有限公司

6 许久春 2018-02-13 2015-N2QMS-2040612 北京中大华远认证中心

7 闫宏志 2018-02-19 2015-N2QMS-4039664 北京中大华远认证中心

8 崔岳龙 2018-04-21 2015-N2QMS-3084298 中国新时代认证中心

9 戴晓艳 2018-04-21 2015-N2QMS-3048803 上海质量体系审核中心

10 柳荣厚 2018-02-19 2015-N2QMS-4063517 中国质量认证中心

11 赵建然 2018-04-17 2015-N2QMS-4068183 中联认证中心

12 唐瑞山 2018-04-21 2015-N2QMS-3084728 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

 - 9 -

13 周云 2018-05-11 2015-N2QMS-3055638 中质协质量保证中心

14 齐云山 2018-04-17 2015-N2QMS-4073375 中国质量认证中心

15 纪宗民 2018-02-23 2015-N2QMS-5068217 方圆标志认证集团有限公司

16 韩文斌 2018-04-07 2015-N2QMS-4037437 中国新时代认证中心

17 杨章群 2018-05-05 2015-N2QMS-4021983 兴原认证中心有限公司

18 伍莉莉 2018-03-10 2015-N2QMS-5104509 北京大陆航星质量认证中心有限公司

19 孙伟 2018-03-28 2015-N2QMS-5060192 上海中正威认证有限公司

20 郭君明 2018-04-21 2015-N2QMS-3025442 华夏认证中心有限公司

21 吴玉萍 2018-03-20 2015-N2QMS-4098956 方圆标志认证集团有限公司

22 蔡祥辉 2018-05-11 2015-N2QMS-3082780 北京军友诚信质量认证有限公司

23 王建军 2018-04-21 2015-N2QMS-3073766 方圆标志认证集团有限公司

24 游進生 2018-03-28 2015-N2QMS-3010126 英标管理体系认证（北京）有限公司

25 张勇明 2018-03-01 2015-N2QMS-4097134 中国质量认证中心

26 周薇薇 2018-05-11 2015-N2QMS-3088420 中国质量认证中心

27 江小宁 2018-02-19 2015-N2QMS-4064814 北京中大华远认证中心

28 刘越 2018-04-07 2015-N2QMS-4034512 北京中物联联合认证中心

29 吴燕芳 2018-03-15 2015-N2QMS-5023860 北京东方纵横认证中心

30 杨锦新 2018-04-21 2015-N2QMS-3059426 中质协质量保证中心

31 孙干武 2018-02-27 2015-N2QMS-4054782 北京东方纵横认证中心

32 何海涛 2018-05-11 2015-N2QMS-4087031 方圆标志认证集团有限公司

33 施玉清 2018-05-11 2015-N2QMS-3079479 北京中物联联合认证中心

34 周继宏 2018-05-11 2015-N2QMS-3084827 中国质量认证中心

35 汪海薇 2018-04-21 2015-N2QMS-3057545 中国质量认证中心

36 姜文莲 2018-03-28 2015-N2QMS-3071059 中国质量认证中心

37 于继强 2018-02-19 2015-N2QMS-4074127 北京航协认证中心有限责任公司

38 王兵 2018-04-11 2015-N2QMS-4054046 中国新时代认证中心

39 郭树平 2018-05-05 2015-N2QMS-3026684 北京新世纪检验认证有限公司

40 贾卫平 2018-05-05 2015-N2QMS-3092780 中国新时代认证中心

41 赵金玲 2018-04-15 2015-N2QMS-2048746 北京新世纪检验认证有限公司

42 黄金根 2018-04-04 2015-N2QMS-5010655 北京中物联联合认证中心

43 樊琳 2018-01-07 2015-N2QMS-4020356 中国质量认证中心

44 刘清明 2018-04-21 2015-N2QMS-3079285 中国新时代认证中心

45 金月珍 2018-04-07 2015-N2QMS-4058063 北京中大华远认证中心

46 马传平 2018-02-19 2015-N2QMS-4096949 北京中大华远认证中心

47 赵洪涛 2018-03-21 2015-N2QMS-4042375 北京中大华远认证中心

48 赵欣儒 2018-04-07 2015-N2QMS-4021876 方圆标志认证集团有限公司

49 勾颖 2018-01-16 2015-N2QMS-5032148 上海恩可埃认证有限公司

 - 10 -

50 邸凤红 2018-04-21 2015-N2QMS-3024331 中质协质量保证中心

51 周戟 2018-04-21 2015-N2QMS-3096461 上海质量体系审核中心

52 王德祥 2018-04-21 2015-N2QMS-3052692 泰尔认证中心

53 陈艺虹 2018-04-07 2015-N2QMS-4067639 中国船级社质量认证公司

54 盛定娟 2018-04-11 2015-N2QMS-3047056 中国船级社质量认证公司

55 邱国民 2018-03-20 2015-N2QMS-4046025 中国船级社质量认证公司

56 朴丽静 2018-03-21 2015-N2QMS-5014208 中国船级社质量认证公司

57 唐静 2018-04-03 2015-N2QMS-5059864 广东中鉴认证有限责任公司

58 张正明 2018-04-17 2015-N2QMS-4012400 上海天祥质量技术服务有限公司

59 倪燕 2018-04-15 2015-N2QMS-2103342 广东中鉴认证有限责任公司

60 董凌云 2018-04-17 2015-N2QMS-4078933 广东中鉴认证有限责任公司

环境管理体系高级审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 杜玉昌 2018-03-13 2015-N2EMS-4070056 北京中建协认证中心有限公司

2 李现顺 2018-04-11 2015-N2EMS-3072392 北京中大华远认证中心

3 邵晓萍 2018-01-09 2015-N2EMS-2048068 北京中大华远认证中心

4 王贤干 2018-04-18 2015-N2EMS-2080919 北京中大华远认证中心

5 张红 2018-02-25 2015-N2EMS-2012370 北京中大华远认证中心

6 任丽梅 2018-03-21 2015-N2EMS-2041279 东北认证有限公司

7 刘忠华 2018-04-22 2015-N2EMS-4058995 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

8 曹晓艳 2018-05-11 2015-N2EMS-3038266 北京新世纪检验认证有限公司

9 曹淑蕊 2018-03-13 2015-N2EMS-4020131 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

10 李桂贞 2018-03-14 2015-N2EMS-2029047 北京新世纪检验认证有限公司

11 杨光 2018-04-18 2015-N2EMS-2042342 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

12 徐志明 2018-04-11 2015-N2EMS-3030603 广东中鉴认证有限责任公司

13 王松超 2018-04-11 2015-N2EMS-3083340 北京东方纵横认证中心

14 宋海军 2018-03-17 2015-N2EMS-2039337 北京中联天润认证中心

15 周淑华 2018-05-05 2015-N2EMS-3012877 北京泰瑞特认证中心

16 徐绍杰 2018-04-17 2015-N2EMS-2103494 深圳市环通认证中心有限公司

17 高洋 2018-03-13 2015-N2EMS-4034563 中环联合（北京）认证中心有限公司

18 隋荣承 2018-05-11 2015-N2EMS-3085259 兴原认证中心有限公司

19 王珏 2018-05-11 2015-N2EMS-3012185 兴原认证中心有限公司

20 郭静波 2018-03-13 2015-N2EMS-4018762 北京中大华远认证中心

21 李力 2018-04-27 2015-N2EMS-2072670 北京中大华远认证中心

22 高忠艳 2018-04-18 2015-N2EMS-2020654 中国船级社质量认证公司

23 何永庆 2018-04-18 2015-N2EMS-2097146 中国质量认证中心

 - 11 -

24 瑞启光 2018-04-11 2015-N2EMS-3015048 中国船级社质量认证公司

25 董凌云 2018-04-27 2015-N2EMS-2078933 广东中鉴认证有限责任公司

26 刘兰 2017-12-27 2015-N2EMS-3091530 上海挪华威认证有限公司

27 付清云 2018-04-27 2015-N2EMS-2066470 广东中鉴认证有限责任公司

28 任大会 2018-03-11 2015-N2EMS-3092992 中国质量认证中心

29 梁运 2018-03-14 2015-N2EMS-2087461 中国质量认证中心

职业健康安全管理体系高级审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 李现顺 2018-04-11
2015-N2OHSMS-307239

2
北京中大华远认证中心

2 吴福西 2018-03-13
2015-N2OHSMS-407917

2
北京中大华远认证中心

3 张新 2018-03-17
2015-N2OHSMS-207787

0
北京中建协认证中心有限公司

4 李桂贞 2018-03-14
2015-N2OHSMS-202904

7
北京新世纪检验认证有限公司

5 云凤敏 2018-03-10
2015-N2OHSMS-301596

2
中国新时代认证中心

6 张雅玲 2018-05-05
2015-N2OHSMS-402747

5
方圆标志认证集团有限公司

7 赵晓明 2018-04-17
2015-N2OHSMS-209820

4
华夏认证中心有限公司

8 黄丽新 2018-03-21
2015-N2OHSMS-209745

8
深圳市环通认证中心有限公司

9 周淑芬 2018-04-24
2015-N2OHSMS-403188

4
北京中经科环质量认证有限公司

10 曾彦 2018-04-27
2015-N2OHSMS-209332

0
北京东方纵横认证中心

11 梁凯 2018-03-21
2015-N2OHSMS-207821

2
中国质量认证中心

12 梁鼎辉 2018-05-11
2015-N2OHSMS-306567

2
北京天一正认证中心

13 王珏 2018-05-11
2015-N2OHSMS-301218

5
兴原认证中心有限公司

14 颜文胜 2018-03-28
2015-N2OHSMS-304813

7
中国质量认证中心

15 唐健 2018-04-18 2015-N2OHSMS-204830 北京中大华远认证中心

 - 12 -

1

16 陈书龙 2018-04-17
2015-N2OHSMS-201238

4
北京中大华远认证中心

17 何永庆 2018-04-18
2015-N2OHSMS-209714

6
中国质量认证中心

18 傅德艳 2018-02-22
2015-N2OHSMS-304859

4
中国船级社质量认证公司

19 还春玲 2018-04-17
2015-N2OHSMS-404858

2
中国船级社质量认证公司

20 胡仙佳 2018-04-17
2015-N2OHSMS-205683

6
浙江省环科环境认证中心

21 李卫文 2018-03-17
2015-N2OHSMS-201685

9
上海挪华威认证有限公司

22 易文 2018-04-27
2015-N2OHSMS-202891

5
广东中鉴认证有限责任公司

23 魏瑶 2018-02-22
2015-N2OHSMS-309897

5
北京中大华远认证中心

食品安全管理体系高级审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 徐卫 2018-03-17 2015-N2FSMS-4012815 北京中安质环认证中心

2 石瑞芳 2018-05-08 2015-N2FSMS-4011119 中食恒信（北京）质量认证中心有限公司

3 乐桃娟 2018-05-08 2015-N2FSMS-5057348 中国质量认证中心

4 蔡爱红 2018-05-08 2015-N2FSMS-5059274 中国质量认证中心

5 何竹筠 2018-05-08 2015-N2FSMS-4084103 中国质量认证中心

 - 13 -

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2015 年 3 月 5 日印发